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W związku ze skargą mieszkańców sołectwa Młyny gm. Busko – Zdrój, 
skierowaną do Prokuratury Rejonowej w Busku – Zdroju, dotyczącą skandalicznego 
zachowania pana Ryszarda Skrzypka wykonującego sekcję zwłok tragicznie zmarłej 
Klaudii P. w pierwszej kolejności pragnę złoŜyć rodzicom zmarłej - państwu Edycie  
i Robertowi P. wyrazy głębokiego współczucia. 

Czytając treść skargi mieszkańców sołectwa Młyny, cisną się na usta słowa 
skandal, bo takie znamiona przejawiało zachowanie i postępowanie pana Ryszarda 
Skrzypka. Sprawa ta tym bardziej bulwersuje, poniewaŜ pan Ryszard Skrzypek na 
obronę swojego skandalicznego i nieprofesjonalnego zachowania przytacza 
nieprawdziwe argumenty i pomawia mnie jako dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Busku – Zdroju, co zupełnie nie ma związku ze sprawą. Sekcja zwłok wykonywana 
była przez pana Ryszarda Skrzypka na zlecenie Prokuratury Rejonowej w Busku – 
Zdroju, w prosektorium, które jest wydzierŜawione od 20 sierpnia 2012 r. Zatem pan 
Ryszard Skrzypek podczas sekcji korzystał z pomieszczeń prosektorium za zgodą 
dzierŜawcy o czym dyrekcja szpitala nie jest informowana, bo takiej potrzeby nie ma. 
Wszelkie próby podejmowane przez pana Ryszarda Skrzypka, zmierzające do zdjęcia 
z siebie odpowiedzialności za całą bulwersującą sprawę, świadczą o jego niegodnym 
zachowaniu, nie licującym z zawodem lekarza. Brak umiejętności zorganizowania 
swojej pracy, pan Ryszard Skrzypek tłumaczy zaniechaniami innych osób.  

Biorąc pod uwagę treść nieprawdziwych zarzutów skierowanych pod moim 
adresem, a takŜe dbając o dobre imię kierowanej przeze mnie placówki ochrony 
zdrowia, zmuszony jestem wystąpić do prokuratury o podjęcie postepowania karnego 
przeciwko panu Ryszardowi Skrzypkowi w trybie art. 212 Kodeksu karnego.  
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Do wiadomości: 
1. Rada sołecka sołectwa Młyny. 
2. Prokuratura Rejonowa w Busku – Zdroju. 
3. Starosta Powiatu buskiego. 
4. Starosta Powiatu włoszczowskiego. 

              


